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خبرسازان

ثبت اموال فرهنگی شهرداری 
تهران در سامانه

اعضای شورای شهر تهران یک فوریت طرح »الزام 
شهرداری تهران نسبت به ورود و ثبت اطلاعات اموال 
فرهنگی، تاریخی و هنری در سامانه جام« را تصویب 
کردند. به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران 
در جلسه دیروز شورا، یک فوریت طرح الزام شهرداری 
تهران نسبت به ورود و ثبت اطلاعات اموال فرهنگی، 
تاریخی و هنری در سامانه جام را روی میز بررسی خود 
قرار دادند. مهدی اقراریان در تشریح جزئیات این طرح 
با بیان اینکه براساس قانون بالادستی همه مجموعه های 
کشور موظف هستند که اموال میراثی خود را در سامانه 
جام وزارتخانه میراث فرهنگی ثبت کنند، گفت: »ما در 
این طرح درخواست کردیم شهرداری تهران نیز این 
موضوع را تسریع کند. اگر قرار باشد اموال تاریخی و 
فرهنگی متعلق به شهرداری تهران تهاتر یا فروخته شود، 

باید حتماً مجوز شورای شهر تهران را اخذ کنند.«

 واکنش وزیر علوم 
به افت رتبه علمی دانشگاه ها 

وزیر علوم با تاکید بر اینکه ۲۰ دانشگاه ایران جزو ۵۰۰ 
دانشگاه برتر جهان است، گفت: تلاش می کنیم با 
تامین منابع مالی، رتبه علمی دانشگاه ها ارتقا یابد. 
به گزارش ایسنا، حسین سیمایی صراف در واکنش به 
افت رتبه علمی دانشگاه ها در برخی رتبه بندی های 
علمی جهانی گفت: »واقعیت این است که پژوهش 
بدون تامین منابع مالی کافی صورت نمی گیرد. بودجه 
خوبی در قانون برنامه دیده شده است که امیدواریم با 
تامین این منابع شاهد افت رتبه های پژوهشی و علمی 
به دلیل مالی نباشیم.« در ادامه با آخرین وضعیت ارتقای 
رتبه ۵ دانشگاه کشور که قرار بود جزو ۱۰۰ دانشگاه برتر 
دنیا باشد، اضافه کرد: »فعلًا ۲۰ دانشگاه ایران در رتبه 
زیر ۵۰۰ دانشگاه های برتر دنیا قرار دارد که این وضعیت 
جایگاه بدی نیست؛ اما مصمم هستیم این تعداد افزایش 
پیدا کند.« به گفته سیمایی صراف، بیشتر تلاش ما در 
وزارت علوم این است که منابع مالی برای بخش های 
پژوهش دانشگاه ها افزایش یابد که در صورت تامین این 

بودجه، رتبه علمی دانشگاه ها نیز ارتقا خواهد یافت.

مدارس کانکسی جمع آوری می شود
وزیر آموزش وپرورش اعلام کرد که مدارس کانکسی، 
سنگی، کلاس های با تراکم بیش از ۳۵ نفر، مدارس با 
سرانه زیر سه متر و... جمع آوری و در موارد خاص بهبود 
یا اصلاح شوند. به گزارش خبرآنلاین، علیرضا کاظمی 
اعلام کرد: »پس از جلسه شورای عالی با حضور دکتر 
پزشکیان؛ اقدامات خوبی صورت گرفت و متعاقب آن  
جلسه تصمیم بر این شد که مدارس کانکسی، سنگی، 
کلاس های با تراکم بیش از ۳۵ نفر، مدارس با سرانه زیر 
سه متر و... جمع آوری و در موارد خاص بهبود یا اصلاح 
شوند. در همین راستا طرحی ساختارمند با عنوان 
نهضت محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی آماده و 
تدوین شد و اکنون در دولت در حال بررسی است.« به 
گفته وزیر آموزش وپرورش، بناست با تشکیل ستاد ملی 
و کشوری و با ایجاد نقشه اجرایی و زمانبندی شده، 
دستاوردهای مهمی در بهبود کاستی های فضای 
آموزشی به دست آید. کاظمی تاکید کرد: »باتوجه 
به نگاه ویژه دولت به آموزش وپرورش باید گام های 
اساسی برداریم؛ امیدواریم در این مسیر مجلس 
شورای اسلامی نیز با همراهی همیشگی خود سهم 

آموزش وپرورش را از بودجه عمومی افزایش دهد.«

در دریاچه خلیج فارس تهران بود که واکنش های زیادی به دنبال داشت 
و نیروی انتظامی هم به آن ورود کرد. نصراصفهانی در توضیح علت 
ایجاد واکنش های منفی به حضور گروهی افغانستانی ها در محل های 
عمومی، توضیح داد که رتوریک سیاسی راست افراطی ایجاد هراس 
است و اینجاست که پلیس به خصوص در یک سال اخیر ورود کرده 
تا اجازه ندهد مهاجران افغانستانی  با تعداد زیاد در یک نقطه حضور 
داشته باشند: »از سوی دیگر خود مهاجران هم سعی می کنند تا 
حد امکان رویت ناپذیر باشند. آنچه در ماجرایی مانند دریاچه چیتگر 
اتفاق می افتد، تصویر دقیقی از رفتاری است که با افغانستانی ها 
صورت می گیرد. برای کسی اهمیت ندارد کارگر افغانستانی در چه 
شرایطی و با چه حقوقی در برج های اطراف این دریاچه کار می کند 
اما وقتی همین افراد دور دریاچه راه بروند و دیده شود، این تصور ایجاد 
می شود که می خواهند اینجا را اشغال می کند. اگر بخواهیم درباره 
سیاست های شهری حرف بزنیم، بخش زیادی از آن به کنترل فضاهای 
عمومی برمی گردد که چطور تلاش می شود تا جایی که ممکن است 
افغانستانی ها کمتر دیده شوند و پاسخی است به هراسی که طی این 

مدت در مردم کاشته شده است.«

طردگرایی یا ادغام؟ �
سخنران بعدی نشست، رسول صادقی، جمعیت شناس و عضو 
هیئت علمی دانشگاه تهران بود که محور گفته های خود را ضرورت 
ادغام مهاجران در جامعه قرار داد و تاکید کرد که در پیش گرفتن 
رویه طردگرایی به عنوان یک سیاست مهاجرتی، تبعات زیادی خواهد 
داشت. از سوی دیگر، صادقی از نداشتن سیاست مهاجرتی در ایران 
گفت؛ آن هم در شرایطی که بیش از چهار دهه از ورود مهاجران 
افغانستانی می گذرد و حالا ایران به عنوان کشوری مهاجرپذیر و 

مهاجرفرست شناخته می شود. 
به گفته او، مهاجرت روزبه روز در همه دنیا در حال افزایش است و در 
شرایط بحث سیاست گذاری در این حوزه اهمیت زیادی پیدا می کند: 
»در ایران و در سطح حاکمیت، دوگانه امت - ملت وجود دارد که 
بخش زیادی از چالش های مرتبط با بحث مهاجران ایجاد کرده است. 
یک نگاه می گوید، باتوجه به اینکه این مهاجران از کشوری مسلمان 
مهاجرت کرده اند، باید سیاست هایی در راستای حمایت از آنها داشته 
باشیم. دیدگاه مقابل هم که بر ملت سازی تاکید دارد، می گوید منافع 
ملی مهم است و باید طرد مهاجران اتفاق بیفتد. مهاجران افغانستانی 
چهار دهه در ایران حضور داشته اند، بخش زیادی از آنها مهاجر نیستند 
و متولد ایران اند. یک سوم جمعیت افغانستان در خارج از این کشورند 
و حجم قابل توجهی از آنها ساکن ایران لند. شرایط چهار دهه اخیر آنها 
جنگی بوده و با هر بار ناامنی، به سرعت مهاجرت به ایران و پاکستان 
شکل می گرفت. با وجود همه چالش ها و چرخه های مهاجرتی، 
سیاست گذاری مهاجرتی مبتنی بر شواهد، در ایران مغفول بوده 
است؛ چون سیاست گذار ما تصور می کرد مسئله آنها پناهندگی  و 
گذراست؛ درحالی که یکی از پایدارترین  جریان های مهاجرتی در دنیا، 

مهاجرت افغانستانی هاست.«

موج مهاجرت ها قابل پیش بینی بود  �
صادقی توضیح می دهد که پیمایش های صورت گرفته در 
افغانستان نشان می داد که احساس نگرانی از حضور طالبان در این 
کشور در بازه زمانی ۲۰۰7 تا ۲۰۱9 رو به افزایش بوده و به همین دلیل 
قابل پیش بینی بود که موجی از مهاجران به سمت ایران می آیند: »در 
پیمایش مردم افغانستان که در این کشور در سال ۲۰۰7 تا ۲۰۱9 
انجام شده بود، احساس نگرانی از طالبان بیشتر و از سمت دیگر، 
میل به مهاجرت هم بیشتر می شود و این میل به مهاجرت به ایران هم 
قطعاً اتفاق می افتد. نوع نگاه ما در عرصه سیاست گذاری موقتی بوده 
است و به همین دلیل سیاست گذاری اجتماعی در حوزه مهاجران 
نداشتیم. حتی در حوزه مطالعاتی و آکادمیک هم به صورت محدود 
به این موضوع پرداخته شده است. درحالی که در حوزه مهاجرت، 
اصل اساسی سیاست گذاری است و ما هم کشور مهاجرپذیر و 
فرست هستیم و برای هیچ کدام سیاست گذاری نداریم. سیاست های 
مهاجرتی ما به ضرر مهاجران افغانستانی است. یک فرد افغانستانی که 
در ایران تحصیل کرده و به مدارجی رسیده است، آیا می تواند در ایران 

کار کند؟ 
وقتی این خلأ وجود دارد، جای آن را فضای رسانه ای پر می کند و 
یک دوقطبی و برساخت اجتماعی از مسئله افغانستانی ها ایجاد کرده 
است. در ایران هرروز جرم اتفاق می افتد، اما موردی که فرد افغانستانی 

انجام دهد، بسیار روی آن مانور داده می شود.«

فضای رسانه ای منفی در خلأ سیاست گذاری مهاجرتی �
این جمعیت شناس در ادامه از تاثیر فضای رسانه ای در نبود 
سیاست گذاری مهاجرتی گفت که بخشی از نگرش ایرانیان هم 
تحت تاثیر همین فضا شکل می گیرد؛ نمونه آن اتفاقاتی بود که بعد از 
ماجرای خفاش شب رخ داد و به اشتباه اعلام شد که او اهل افغانستان 
بوده است: »بعد از انتشار این خبر چه اتفاقاتی نسبت به آنها شکل 
گرفت؟ ما حالا با نسل سوم مهاجران افغانستانی سروکار داریم. نسل 
دوم این مهاجران وقتی به افغانستان برمی گشت از نظر اجتماعی 
طرد می شد و نمی توانست جایگاهی داشته باشد. علاوه بر آن در 
ایران هم نمی توانست جایگاهی داشته باشد؛ در این شرایط او دچار 

حاشیه گزینی دوگانه ای می شود که بدترین حالت برای فرد است.«
بخشی از گفته های صادقی مربوط به اسکان مهاجران افغانستانی  
در ایران بود که طبق آن در طول چهار دهه اخیر کمتر از سه درصد 
از آنها در مهمانشهرهای ایران ساکن شدند و حالا 8۰ درصد آنان در 
شهرهای ایران زندگی می کنند و در این شرایط پرسشی که مطرح 
می شود این است که سیاست های شهری ایران باید به سمت ادغام 
برود یا طردشدگی؟: »طردشدگی رادیکالیزم به دنبال دارد؛ چون 
احساس تبعیض می تواند در آینده چالش های زیادی حتی از جنس 
امنیتی ایجاد کند. وقتی سیاست ادغام دنبال شود، احساس تعلق و 

مشارکت ایجاد می کند. چرا برخی از محله ها کاملًا افغانستانی نشین 
می شوند؟ برخی از این موضوع مربوط به ترجیحات شخصی 
آدم هاست، برخی مربوط به شبکه اجتماعی و ارتباطات افراد است و 

بخشی از آن هم به بازار و قیمت مسکن برمی گردد.«
صادقی توضیح می دهد که مهاجران به دلیل شرایط اقتصادی 
خود، بیشتر در سکونتگاه های غیررسمی ساکن می شوند: 
»ادغام فضایی می تواند باعث ایجاد ادغام اجتماعی شود اما وقتی 
جدایی گزینی اجتماعی را دنبال کنید، ادغام اجتماعی هم اتفاق 
نمی افتد و تعاملات اجتماعی در درون خودشان  ایجاد و کلنی های 
اجتماعی ساخته می شود. بسیاری از کشورها در سیاست های خود 
به دنبال ادغام فضای مهاجران در فضای شهری اند. بهترین گزینه 
سیاستی برای کشورهای مختلف در این زمینه، ادغام است و برای 
هر دو طرف برد است.« این جمعیت شناس تاکید کرد، در پیش 
گرفتن طرد مهاجران باعث شده بسیاری از افغانستانی هایی که حتی 
سه دهه در ایران زندگی کردند، پس از بازگشت به افغانستان نگرش 
ضدایرانی پیدا کنند: »فضای رسانه ای در ایران، فضای ضدمهاجرتی 
و در افغانستان فضایی ضدایرانی ایجاد می کند. یک فضای رسانه ای 
شکل گرفته است که قطعاً افراد یا نیروها یا حتی کشورهایی قرار دارند 

که بتوانند این شکاف اجتماعی را فعال کنند.«

ایران و تجربه حضور دانشجویان افغانستانی  �
بیش از ۳۲ هزار دانشجوی اهل افغانستان در ایران مشغول به 
تحصیل اند؛ آماری که مشاور فرهنگی نماینده ویژه رئیس جمهور 
ایران در امور افغانستان، مردادماه امسال اعلام کرد. در سال 
تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ حدود ۱۶ هزار دانشجوی افغانستانی در 

مقطع کارشناسی، ۱۴ هزار دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد، 
دوهزار دانشجوی مقطع دکتری و ۱۰۰نفر در مقطع پسادکتری 
در رشته های مختلف دانشگاه های ایران تحصیل کردند. بخش 
آخر این نشست به تجربه یکی از دانشجویان افغانستانی دانشگاه 
تهران اختصاص پیدا کرد؛ رجاء محمدی، دانشجویی که نزدیک به 
دوسال سابقه حضور در ایران دارد، توضیح داد که تجربه حضور در 
ایران و تهران برایش تجربه سه فرهنگ باستانی، اسلامی و غربی 
بوده است: »فرهنگی که در نقاط مختلف شهر با آن سروکار داشتم، 
یعنی مهاجران و ایرانیان، یک پیکر بودند و در این فرهنگ، تمایزی 
بین مهاجران افغانستانی و ایرانی ها وجود ندارد. در رابطه با فرهنگ 
اسلامی که در تهران آن را تجربه کردیم، قرن هاست که در ایران و 
افغانستان وجود دارد که طبق آن، مهاجران و ایرانیان با هم برادر 
و برابرند و فرقی میان آنها وجود ندارد. سومین تجربه، مربوط به 
فرهنگ غربی بود که چند قرن است در تمام نقاط جهان گسترده 
شده، حتی در ایران و افغانستان. نخستین فرزند فرهنگ غربی، 
لیبرالیسم است و این جامعه است که از انسان ها، افغانستانی یا 
ایرانی می سازد. پیامد این نگاه در قبال مهاجران این است که  
آنها هم به دلیل انسان بودن، از حقوقی یکسان با شهروندان دیگر 

برخوردار است.
او دومین فرزند فرهنگ غربی را در ایران سوسیالیسم معرفی کرد: 
 ـهم ایرانی و  »پیامد این نگاه به مهاجران می گوید که همه کارگران 
 ـبا هم هم سرنوشتند. سومین فرزند فرهنگ غربی در  هم افغانستانی 
ایران هم، ملی گرایی است که از انسان ها قبیله تازه ، خودی و بیگانه 
می سازد. پیامد ملی گرایی در ایران برای مهاجران افغانستان می تواند 

طرد باشد؛ چون آنها را غیرخودی و بیگانه در نظر می گیرد.«

رسول صادقی 
جمعیت شناس:

مهاجران افغانستانی 
چهار دهه در ایران 

حضور داشته اند، 
و با هر بار ناامنی، 

به سرعت مهاجرت 
به ایران و پاکستان 
شکل می گرفت. با 

وجود همه چالش ها و 
چرخه های مهاجرتی، 

سیاست گذاری 
مهاجرتی مبتنی بر 
شواهد، در ایران 
مغفول بوده است

 آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران- مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 1403/755 م م 

شماره فراخوان: 2003093567000071

شركت نفت و گاز اروندان )مناقصه گزار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق 
را از طریق شركت های واجد صلاحیت داخلی )پیمانکار( تامین نماید. بدین 
وسیله از كلیه شركت هایی كه دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد 
اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین 

صلاحیت به این امور ارسال نمایند.
الف- موضوع مناقصه عبارت است از: خدمات بهره برداری و تعمیر و 

نگهداری میدان آزادگان جنوبی
ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد کلی مناقصه مبلغ 12.473.524.533.166 
)دوازده هزار و چهارصد و هفتاد و سه میلیارد و پانصد و بیست و چهار 

میلیون و پانصد و سی و سه هزار و یکصد و شصت و شش( ریال می باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( 
و یا ضمانت نامه بانكی به میزان 179,335,245,332 )یكصد و هفتاد و نه 
میلیارد و سیصد و سی و پنج میلیون و دویست و چهل و پنج هزار و سیصد 

و سی و دو( ریال می باشد.
د- مدت اجرای قرارداد: دو سال

ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی كیفی )در صورت دارا نبودن 
و یا عدم ارائه، ارزیابی كیفی آن شركت انجام نخواهد شد(: 

گواهینامه صلاحیت رتبه 2 و یا بالاتر در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه 
با ظرفیت خالی )کلیه زیر رشته ها بجز عملیات حفاری مواد هیدروکربوری(

ز- معیارهای ارزیابی کیفی: 
1- تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

2- حسن سابقه در کارهای قبلی
3- توان مالی

4- توان تجهیزاتی
5- توان فنی و برنامه ریزی

6- دانش فنی در زمینه مطالعه و طراحی
7- تجربه در زمینه تامین کالا

8- توان مدیریتی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. تاریخ درج 
 آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان در سامانه، مورخ../1403/07 می باشد. 
متقاضیان می توانند از تاریخ مذکور و حداکثر تا مدت 5 روز از تاریخ درج 
آگهی نوبت دوم، برای دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه 
 ستاد به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند. لازم است مناقصه گران 
 درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. 
تذکر 1: کلیه ضمانت نامه های صادره از صندوق پژوهش و فناوری صنعت 
نفت قابل پذیرش و کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد غیرقابل 

پذیرش می باشند.
تذکر 2:  در کلیه مراحل برگزاری مناقصه، اسناد و مدارك بارگذاری شده بر 
روی سامانه ستاد از طرف متقاضیان/ مناقصه گران شركت كننده در مناقصه 
مورد ارزیابی قرار می گیرد و بررسی و ارزیابی هرگونه نامه و مستندی خارج از 
چارچوب سامانه ستاد انجام نخواهد گرفت و هیچ گونه اعتراضی از این بابت 

مسموع نیست.
تذکر 3: در این مناقصه پذیرش گروه مشاركت )كنسرسیوم( مدنظر نیست، 
بنابراین متقاضیان با لحاظ شرایط مندرج در آگهی و اسناد ارزیابی كیفی و 

بصورت انفرادی مجاز به شركت در مناقصه می باشند.
بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان 
طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر 
هیچگونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شركت ایجاد نمی کند. 
متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوال می توانند با شماره تلفن های 
32121611-061 و 32121608-061 تماس بگیرند. ضمناً هزینه درج آگهی بعهده 

برنده مناقصه است.
AOGC.ir  :آدرس وب سایت

نوبت اول

روابط عمومی شركت نفت و گاز اروندان شناسه آگهی: 1810815

 

شرکت ملی نفت ایران
شركت نفت و گاز اروندان

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد ده خدای کندری فرزند غیبعلی با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده دفترخانه 13 کهریزک مدعی است سند مالکیت یک دانگ نیم مشاع از شش دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 931 فرعی از 173 اصلی، مفروز و مجزاشده از 69 فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 12 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
کهریزک استان تهران به مساحت 4074/68 مترمربع متن ملک شماره نهصدوسی ویک فرعی از یکصد و هفتاد و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره شصت و نه فرعی واقع در حوزه ثبتی 
کهریزک استان تهران به مساحت )4074/68( چهارهزار و هفتاد و چهار متر و شصت و هشت دسی متر مربع، توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک: مشخصات مالکیت: مالکیت احمد/ 
ده خدای کندری فرزند غیبعلی شماره شناسنامه 11599 تاریخ تولد 1355/06/22 صادره از شبستر دارای شماره ملی 1728155932 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج 
دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 139760301053004221 تاریخ 1397/10/10 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 898014 سری ب سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301053000966 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 139905801112005243 مورخ 
1399/11/28 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی ری به مبلغ 5542974079 به نفع – برای مالکیت احمد ده خدای کندری بازداشت می باشد و طبق گواهی دفتر املاک در قید رهن نمی ّباشد 
به علت جابه جایی و اثاث کشی سند مالکیت توصیفی با مشخصات فوق مفقود و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مزبور را نموده. لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاح موادی از 
آئین نامه قانون ثبت مصوب 1380/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به پلاک مزبور به غیر از موارد مذکور در فوق معامله ای انجام داده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت پلاک مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت کهریزک مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و انقضای مهلت مقرر و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
سیدمحسن سادات حسینی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک از طرف عبدال لطیف اوتق

م الف: 981

 اصلاحیه
در آگهی فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای شرکت مجتمع گاز پارس 

جنوبی در دو تاریخ 25 و 28 مهر ماه در روزنامه هم میهن شماره مناقصه اشتباه 
درج شده است بدین وسیله شماره مناقصه به شرح )1403/5113(تجدید 

اصلاح می گردد.
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
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